Và vì vậy, yêu cầu đoàn kết thống nhất các dân tộc sống chung trên giải giang sơn gấm vóc từ Ải Nam Quan đến Mũi Cà Mau, phải luôn được quốc dân Việt Nam quan tâm, củng cố và bảo vệ hàng đầu.

Ước mong Mùa Xuân Dân tộc sớm trở thành hiện thực trên đất nước Việt Nam thân yêu của chúng ta.

Thiện Ý

Mùng 3 Tết Xuân Mậu Tuất 2018

Ghi chú:

(1).Xin vào trang Web của Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam: luatkhoavietnam.com, Mục “*Diễn Đàn*”, Tiểu mục “*Tác giả tác phẩm*” để đọc toàn tập tài liệu nghiên cứu lý luận “*Việt Nam Trong Thế Chiến Lược Quốc Tế Mới*” (VNTTCLQTM) của Thiện Ý.